
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Num. 

3 

4 

8 

14 

18 

22 

33 

35 

38 

61 

73 

79 

83 

88 

92 

95 

123 

166 

176 

187 

198 

215 

219 

233 

236 

275 

294 

314 

367 

369 

411 

424 

606 

679 

700 

711 

731 

Nome 

DE STEFANIS STEPHAN 

CAMPORESI SAMUELE 

D'ANGELO DANIELE 

POTENZA FEDERICO 

SANTINI MICHELE 

SCOPPA RICCARDO 

MARCUCCI ANDREA 

PECCI RICCARDO 

ALCIDI LUCA 

BRUNI MAURIZIO 

BAIONI THOMAS 

ANDREANI EMANUELE 

MELATINI ALESSANDRO 

ROSATONE OTTAVIANO 

BATTILA' MICHAEL 

PAVONI FEDERICO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

DINA DAVIDE 

LUCCI ALEN 

ROCCHI SANDRO 

ZOPPI MARCELLO 

RICCI CLAUDIO 

CASCIA DAVIDE 

STREPEZZA MIRKO 

BILO' MARCO 

BRIGLIADORI ANDREA 

MECOZZI DAVIDE 

ANGELONI LORENZO 

MEI  ALESSANDRO 

DEVI MICHAEL 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

GIGANTI GIANLUCA 

GALASSI SIMONE 

FINOCCHI MARCO 

CICCARELLI ANTONIO 

CARBONARI MATTEO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 17.36.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX2 

Qualifica 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 19:10 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014

Pagina 1/2 



Pos 

38 

39 

Num. 

773 

892 

Nome 

POMPILI ROBERTO 

MANCINI MICHELE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore Diff Secondo migliore Velocità Migliore 

- 

- 

Regione 

Umbria 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 17.36.10 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX2 

Qualifica 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 19:10 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014

Pagina 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

700 

367 

679 

215 

22 

411 

233 

187 

83 

18 

123 

892 

3 

731 

166 

369 

275 

4 

61 

606 

314 

95 

88 

73 

35 

219 

773 

8 

176 

294 

Nome 

CICCARELLI ANTONIO 

MEI  ALESSANDRO 

FINOCCHI MARCO 

RICCI CLAUDIO 

SCOPPA RICCARDO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

STREFEZZA MIRKO 

ROCCHI SANDRO 

MELATINI ALESSANDRO 

SANTINI MICHELE 

CINGOLANI ALESSANDRO 

MANCINI MICHELE 

DE STEFANIS STEPHAN 

ROMAGNOLI FEDERICO 

DINA DAVIDE 

DEVI MICHAEL 

BRIGLIADORI ANDREA 

CAMPORESI SAMUELE 

BRUNI MAURIZIO 

GALASSI SIMONE 

ANGELONI LORENZO 

PAVONI FEDERICO 

ROSATONE OTTAVIANO 

BAIONI THOMAS 

PECCI RICCARDO 

CASCIA DAVIDE 

POMPILI ROBERTO 

D'ANGELO DANIELE 

LUCCI ALEN 

MECOZZI DAVIDE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

SPEED PASSION 

MRC RACING 

CORRIDONIA 

FOREVER 

MC CORRIDONIA 

MC LAZZARINI 

LE 2 RUOTE 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

ICR RACING 

PARDI RACING 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

PROTOCORSE 

MRC RACING 

MC LAZZARINI 

MC FORCE 

STAR CROSS 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

PARDI RACING 

MC RACING 

SPEED PASSION 

TEAM 2T 

TEAM PROFESSIONAL 

MONTE ROSATO 

RED RACING 

CORRIDONIA 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

Tempo Totale 

13:32.622 

13:33.672 

13:40.199 

13:48.589 

13:53.916 

13:54.278 

13:54.686 

14:02.704 

14:08.805 

14:09.190 

14:09.779 

14:10.051 

14:11.099 

14:14.068 

14:20.906 

14:27.212 

14:27.448 

14:29.158 

14:39.017 

14:41.596 

14:43.332 

14:44.333 

14:44.897 

14:47.170 

14:51.002 

14:54.916 

14:57.723 

15:03.026 

15:03.352 

5:31.175 

Diff 

1.050 

7.577 

15.967 

21.294 

21.656 

22.064 

30.082 

36.183 

36.568 

37.157 

37.429 

38.477 

41.446 

48.284 

54.590 

54.826 

56.536 

1:06.395 

1:08.974 

1:10.710 

1:11.711 

1:12.275 

1:14.548 

1:18.380 

1:22.294 

1:25.101 

1:30.404 

1:30.730 

DNF 

Tempo Migliore 

1:38.292 

1:37.959 

1:37.220 

1:39.997 

1:40.053 

1:40.000 

1:38.363 

1:41.235 

1:42.250 

1:41.461 

1:39.314 

1:41.906 

1:41.582 

1:41.723 

1:40.086 

1:43.913 

1:43.700 

1:42.701 

1:43.668 

1:44.994 

1:45.571 

1:45.336 

1:45.532 

1:43.069 

1:45.069 

1:42.365 

1:45.612 

1:46.476 

1:46.176 

1:40.646 

Velocità  Media 

46,073 

46,014 

45,647 

45,185 

44,897 

44,877 

44,855 

44,428 

44,109 

44,089 

44,059 

44,044 

43,990 

43,837 

43,489 

43,173 

43,161 

43,076 

42,593 

42,468 

42,385 

42,337 

42,310 

42,202 

42,020 

41,836 

41,706 

41,461 

41,446 

42,395 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.050 

Velocità  Media 

46,073 

Miglior tempo sul giro 

1:37.220 

Velocità Migliore 

48,138 

Giro Migliore di 

679 - FINOCCHI MARCO 

Stampato: 19/07/2014 22.24.54 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 1    HOBBY MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:09:26 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 21:55 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

679 

233 

411 

22 

367 

123 

892 

700 

219 

166 

606 

187 

3 

4 

83 

88 

73 

61 

773 

35 

95 

215 

369 

8 

314 

176 

731 

294 

275 

18 

Nome 

FINOCCHI MARCO 

STREFEZZA MIRKO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

SCOPPA RICCARDO 

MEI  ALESSANDRO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

MANCINI MICHELE 

CICCARELLI ANTONIO 

CASCIA DAVIDE 

DINA DAVIDE 

GALASSI SIMONE 

ROCCHI SANDRO 

DE STEFANIS STEPHAN 

CAMPORESI SAMUELE 

MELATINI ALESSANDRO 

ROSATONE OTTAVIANO 

BAIONI THOMAS 

BRUNI MAURIZIO 

POMPILI ROBERTO 

PECCI RICCARDO 

PAVONI FEDERICO 

RICCI CLAUDIO 

DEVI MICHAEL 

D'ANGELO DANIELE 

ANGELONI LORENZO 

LUCCI ALEN 

ROMAGNOLI FEDERICO 

MECOZZI DAVIDE 

BRIGLIADORI ANDREA 

SANTINI MICHELE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

CORRIDONIA 

LE 2 RUOTE 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

MRC RACING 

MC MONTELUPONESE 

ICR RACING 

SPEED PASSION 

TEAM 2T 

LAZZARINI 

STAR CROSS 

RED RACING 

PARDI RACING 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

PARDI RACING 

MC RACING 

MC FORCE 

TEAM PROFESSIONAL 

SPEED PASSION 

AMICI DELLA MOTO 

FOREVER 

PROTOCORSE 

MONTE ROSATO 

MC MONTELUPONESE 

RED RACING 

TEAM 2T 

CORRIDONIA 

MRC RACING 

MC MONTELUPONESE 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

13:37.567 

13:38.373 

13:43.831 

13:46.262 

13:46.921 

13:55.974 

13:58.303 

14:00.909 

14:07.242 

14:09.478 

14:18.423 

14:21.189 

14:21.804 

14:27.555 

14:29.945 

14:30.587 

14:32.660 

14:38.382 

14:39.598 

14:39.818 

14:41.843 

14:43.099 

14:43.643 

14:46.065 

14:47.395 

14:49.318 

31.960 

Diff 

0.806 

6.264 

8.695 

9.354 

18.407 

20.736 

23.342 

29.675 

31.911 

40.856 

43.622 

44.237 

49.988 

52.378 

53.020 

55.093 

1:00.815 

1:02.031 

1:02.251 

1:04.276 

1:05.532 

1:06.076 

1:08.498 

1:09.828 

1:11.751 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:38.250 

1:37.513 

1:39.480 

1:40.264 

1:37.059 

1:39.191 

1:40.149 

1:39.950 

1:41.177 

1:41.564 

1:43.267 

1:42.171 

1:42.008 

1:42.906 

1:42.743 

1:44.354 

1:44.186 

1:43.166 

1:44.834 

1:43.933 

1:44.044 

1:39.881 

1:44.195 

1:44.855 

1:44.862 

1:45.808 

Velocità  Media 

45,794 

45,749 

45,446 

45,313 

45,276 

44,786 

44,662 

44,523 

44,190 

44,074 

43,615 

43,475 

43,444 

43,156 

43,037 

43,005 

42,903 

42,624 

42,565 

42,554 

42,457 

42,396 

42,370 

42,254 

42,191 

42,100 

- 

- 

- 

- 

Regione 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.806 

Velocità  Media 

45,794 

Miglior tempo sul giro 

1:37.059 

Velocità Migliore 

48,218 

Giro Migliore di 

367 - MEI  ALESSANDRO 

Stampato: 20/07/2014 0.13.48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

GARA 2  HOBBY MX2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:58:30 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

19/07/2014 23:35 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

HOB MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

92 

711 

38 

236 

198 

14 

424 

79 

33 

Nome 

BATTILA' MICHAEL 

CARBONARI MATTEO 

ALCIDI LUCA 

BILO' MARCO 

ZOPPI MARCELLO 

POTENZA FEDERICO 

GIGANTI GIANLUCA 

ANDREANI EMANUELE 

MARCUCCI ANDREA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

STAR RACING 

MC MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

MOTO FOREVER 

MC RACING 

MONTELUPONESE 

PARK SANT'AGNESE 

Punti totali 

99 

96 

94 

94 

89 

89 

50 

46 

44 

R1.  

50 

48 

49 

47 

46 

45 

0 

0 

44 

R2.  

49 

48 

45 

47 

43 

44 

50 

46 

0 

Regione 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Stampato: 20/07/2014 0.07.46 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata Hobby MX2 Gr. B 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

DNF 

Num. 

679 

700 

367 

233 

411 

22 

215 

123 

892 

187 

83 

166 

3 

219 

606 

4 

61 

88 

369 

73 

95 

35 

773 

314 

8 

176 

18 

731 

275 

294 

Nome 

FINOCCHI MARCO 

CICCARELLI ANTONIO 

MEI  ALESSANDRO 

STREFEZZA MIRKO 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

SCOPPA RICCARDO 

RICCI CLAUDIO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

MANCINI MICHELE 

ROCCHI SANDRO 

MELATINI ALESSANDRO 

DINA DAVIDE 

DE STEFANIS STEPHAN 

CASCIA DAVIDE 

GALASSI SIMONE 

CAMPORESI SAMUELE 

BRUNI MAURIZIO 

ROSATONE OTTAVIANO 

DEVI MICHAEL 

BAIONI THOMAS 

PAVONI FEDERICO 

PECCI RICCARDO 

POMPILI ROBERTO 

ANGELONI LORENZO 

D'ANGELO DANIELE 

LUCCI ALEN 

SANTINI MICHELE 

ROMAGNOLI FEDERICO 

BRIGLIADORI ANDREA 

MECOZZI DAVIDE 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

CORRIDONIA 

SPEED PASSION 

MRC RACING 

LE 2 RUOTE 

MC LAZZARINI 

MC CORRIDONIA 

FOREVER 

MC MONTELUPONESE 

ICR RACING 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

PARDI RACING 

TEAM 2T 

STAR CROSS 

MC LAZZARINI 

MC FORCE 

PARDI RACING 

PROTOCORSE 

MC RACING 

AMICI DELLA MOTO 

SPEED PASSION 

TEAM PROFESSIONAL 

MC MONTELUPONESE 

MONTE ROSATO 

RED RACING 

MC MONTELUPONESE 

TEAM 2T 

MRC RACING 

CORRIDONIA 

Punti totali 

420 

340 

330 

310 

280 

260 

199 

187 

174 

164 

153 

148 

144 

140 

138 

133 

125 

124 

124 

121 

119 

117 

116 

116 

110 

107 

80 

70 

64 

0 

R1.  

170 

250 

210 

100 

110 

120 

140 

77 

74 

90 

85 

68 

72 

55 

61 

63 

62 

58 

66 

57 

59 

56 

54 

60 

53 

52 

80 

70 

64 

0 

R2.  

250 

90 

120 

210 

170 

140 

59 

110 

100 

74 

68 

80 

72 

85 

77 

70 

63 

66 

58 

64 

60 

61 

62 

56 

57 

55 

0 

0 

0 

0 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Stampato: 20/07/2014 0.14.59 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

Classifica giornata Hobby MX2 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 

2° TROFEO NOTTURNO  MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO (AP)

 19  LUGLIO  2014



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Num. 

411 

233 

294 

367 

166 

700 

679 

123 

215 

187 

3 

22 

61 

73 

83 

4 

219 

892 

275 

606 

18 

369 

773 

314 

731 

88 

95 

8 

35 

176 

424 

33 

236 

711 

92 

79 

38 

Nome 

GIOVAGNOLI GIANMARCO 

STREFEZZA MIRKO 

MECOZZI DAVIDE 

MEI  ALESSANDRO 

DINA DAVIDE 

CICCARELLI ANTONIO 

FINOCCHI MARCO 

CINGOLANI ALESSANDRO 

RICCI CLAUDIO 

ROCCHI SANDRO 

DE STEFANIS STEPHAN 

SCOPPA RICCARDO 

BRUNI MAURIZIO 

BAIONI THOMAS 

MELATINI ALESSANDRO 

CAMPORESI SAMUELE 

CASCIA DAVIDE 

MANCINI MICHELE 

BRIGLIADORI ANDREA 

GALASSI SIMONE 

SANTINI MICHELE 

DEVI MICHAEL 

POMPILI ROBERTO 

ANGELONI LORENZO 

ROMAGNOLI FEDERICO 

ROSATONE OTTAVIANO 

PAVONI FEDERICO 

D'ANGELO DANIELE 

PECCI RICCARDO 

LUCCI ALEN 

GIGANTI GIANLUCA 

MARCUCCI ANDREA 

BILO' MARCO 

CARBONARI MATTEO 

BATTILA' MICHAEL 

ANDREANI EMANUELE 

ALCIDI LUCA 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore 

1:36.599 

1:37.307 

1:38.472 

1:38.799 

1:38.844 

1:38.934 

1:39.062 

1:40.042 

1:40.884 

1:40.977 

1:41.089 

1:41.142 

1:41.731 

1:41.988 

1:42.132 

1:42.331 

1:42.701 

1:42.890 

1:43.360 

1:43.525 

1:43.559 

1:44.500 

1:44.503 

1:44.542 

1:44.762 

1:44.928 

1:44.990 

1:45.799 

1:46.525 

1:46.912 

1:47.113 

1:47.984 

1:48.335 

1:48.510 

1:48.749 

1:49.182 

1:50.477 

Diff 

0.708 

1.873 

2.200 

2.245 

2.335 

2.463 

3.443 

4.285 

4.378 

4.490 

4.543 

5.132 

5.389 

5.533 

5.732 

6.102 

6.291 

6.761 

6.926 

6.960 

7.901 

7.904 

7.943 

8.163 

8.329 

8.391 

9.200 

9.926 

10.313 

10.514 

11.385 

11.736 

11.911 

12.150 

12.583 

13.878 

Secondo migliore 

1:37.215 

1:37.683 

1:39.230 

1:41.419 

1:38.982 

1:39.900 

1:39.762 

1:40.191 

1:41.195 

1:41.801 

1:42.305 

1:41.160 

1:42.570 

1:42.288 

1:42.871 

1:42.944 

1:44.038 

1:43.481 

1:44.757 

1:46.035 

1:43.585 

1:44.597 

1:44.913 

1:45.433 

1:44.994 

1:45.209 

1:45.168 

1:46.507 

1:46.586 

1:46.985 

1:47.571 

1:48.579 

1:48.646 

1:50.486 

1:50.140 

1:50.355 

1:52.693 

Velocità Migliore 

48,448 

48,095 

47,526 

47,369 

47,347 

47,304 

47,243 

46,780 

46,390 

46,347 

46,296 

46,272 

46,004 

45,888 

45,823 

45,734 

45,569 

45,485 

45,279 

45,206 

45,192 

44,785 

44,783 

44,767 

44,673 

44,602 

44,576 

44,235 

43,933 

43,774 

43,692 

43,340 

43,199 

43,130 

43,035 

42,864 

42,362 

Regione 

Marche 

Campania 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Umbria 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2014 19.26.35 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Michele Coco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2° TROFEO NOTTURNO PONZANO 

TROFEO NOTTURNO UISP PONZANO 

LIBERE/QUALIFICHE HOBBY MX2 

Qualifica Iniziato a 19:05:07 

Crossodromo G.Catini 1,300 Km. 
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Pos 

38 

39 

Num. 

14 

198 

Nome 

POTENZA FEDERICO 

ZOPPI MARCELLO 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

Tempo Migliore 

1:53.346 

1:54.478 

Diff 

16.747 

17.879 

Secondo migliore 

1:55.960 

1:54.936 

Velocità Migliore 

41,290 

40,881 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Ordinato in base al miglior giro
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